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Thermory Vivid Opaque 7D Red (punane), Gray (hall) ja 
Green (roheline), termomänd ja termokuusk.



Stripes 

Ribilised välisvoodrilauad, mida on imelihtne paigaldada

Thermory Stripes seeria annab seintele stiilse ribilise ilme, pakkudes samal ajal  
sulundlauale omast kaitset ilmastikuolude eest ja lihtsat paigaldamist. See ainu- 
laadne sise- ja väliskasutuseks sobivate puitvoodrilaudade seeria jäljendab  
nutikalt ribilise fassaadi väljanägemist. See saavutatakse tänu mustaks värvitud  
lauasoontele, mis loovad illusiooni sügavusest.

Loe lähemalt → https://thermory.com/et/stripes-by-thermory-vooder/ ja lk 12–13.

Ignite 

Iidne traditsioon, moodne töötlus – söestunud pind  
ilma tuld kasutamata

Aastasadu tagasi avastasid Jaapani puidumeistrid, et puidu pealispinna põletamine  
aitab kaitsta ja pikendada selle kasutusiga. See viimistlusmeetod, mis kannab nime  
yaki sugi ban, annab kauni ja kadestamisväärse lõpptulemuse, mis on siiani kõrgelt  
hinnatud. Meie Ignite sari on inspireeritud sellest iidsest viimistlusmeetodist, samas  
on puit läbi ja lõhki vastupidav. Ja erinevalt päriselt söestunud puidust ei ole selle  
pinnal ebameeldivaid tahmajääke.

Loe lähemalt → https://thermory.com/et/ignite/ ja lk 14–15.

Thermory värvitud voodrilauad on kvaliteetne lahendus, mis tõstab iga hoone teiste 
seast esile. Kõik meie välitingimustesse mõeldud värvitud tooted on läbinud intensiivse 
termotöötluse, mis tagab nende erakordse stabiilsuse ja vastupidavuse. Olenemata 
sellest, kas soovite säilitada puidu rikkalikke toone, anda puidule loomulikult vananenud 
ilme või luua julge disainilahenduse, pakuvad meie voodrilaudade kollektsioonid Vivid, 
Stripes ja Ignite sobivaid lahendusi.

  
Viimistletud voodrilaudade kollektsioonid

Vivid 

Viige oma visioon ellu kauakestvate viimistletud  
voodrilaudadega

Thermory viimistletud voodrilaudade kollektsioon Vivid on kvaliteetne lahendus,  
mis aitab igal hoonel massist eristuda. Thermory välisvoodrilauad (saar, tamm,  
radiata mänd, kuusk ja mänd) läbivad intensiivse termotöötluse, mis annab neile  
erakordse mõõtmete püsivuse ja vastupidavuse ainult kuumuse ja auru abil.

Loe lähemalt → https://thermory.com/et/vivid-varvitud-voodrilaud/ ja lk 4–11.
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Thermory Vivid kollektsioon ühendab termopuidu 
loomuliku ilu ja vastupidavuse kauakestvate, pilkupüüdvate 
viimistlustega. Soovid säilitada puidu sügavaid 
toone, saavutada muretult elegantne hall välimus või 
eristuda massist julge värvilahendusega – Vivid pakub 
viimistluslahendusi, mis toovad su visiooni ellu juba 
esimesest päevast.

  
Kollektsioon Vivid

MIKS VALIDA VIVID BY THERMORY?
Puidu loomuliku ilu kaitsmine ja esiletõstmine – säilita 
termopuidu sügavad toonid Vivid Translucent või Vivid Oiled 
viimistlusega.

Muretult elegantne hall vooder – armastad vanutatud 
puidu ilmet? Vivid Silvered loob ühtlase, ajatu halli tooni, 

mis ei vaja hilisemat ülevärvimist – piisab vaid aeg-ajalt 
puhastamisest.

Eristu julge disainiga – anna oma fassaadile isikupära 
erksate värvitoonide ja täiskatva viimistlusega Vivid Opaque 
või Vivid Translucent kollektsioonist.

Eramu Hollandis. Thermory termokuusk Opaque Black (must, RAL 9005). Foto: Leander Smelt
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LOE LÄHEMALT
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Thermory voodrilauad Vivid Silvered Dark ja Vivid Translucent Thermo Brown.
Arhitekt: KUU Arhitektid. Arendaja: Invego. Foto: Karl Kasepõld

ProŃilid Voodrilauad 4



Vivid Silvered 
MURETU HALL VÄLIMUS,  
MIS KESTAB AASTAKÜMNEID

Vivid Silvered on ideaalne lahendus neile, kes soovivad 
saavutada ühtlase ja hallika fassaadi juba alates esimesest 
päevast. Viimistlus ei vaja edaspidi ülevärvimist – piisab aeg-
ajalisest puhastamisest.

Termopuidust lauad on kaetud sobiva koguse halli tooniga. 
Aja jooksul hakkab puit õrnalt läbi kumama, kui värvikiht 
loomulikult kulub – tulemuseks autentne, ajas halliks 
muutunud ilme, ilma et tekiks kontraste või laigulisust.

Vivid Silvered Dark
(termokuusk, harjatud)

Vivid Silvered Sand Gray
(termokuusk, karestatud)

Vivid Silvered Light
(termomänd, harjatud)

Vivid Silvered Shield
(termomänd)

Töötlus Termotöödeldud

Puiduliigid Mänd, kuusk

Tekstuur Hööveldatud, harjatud või karestatud

Viimistlus Värvitud

Katvus Poolläbipaistev, matt

Toonid Vivid Silvered: Light, Dark, Sand Gray, Shield (saadaval on ka muid värvivalikuid, palun võtke meiega ühendust)

Ülevärvimise intervall Hooldusvaba, ainult puhastamine

Thermory termokuusk, Vivid Silvered Light. Ettevõtte Klimalux 
hoone Itaalias Milanos. Foto: Marcello Mariana FotograŃa

Thermory termomänd Vivid Silvered Shield. Elamu Norras. Ettevõte: Moelven Wood Prosjekt AS. Foto: Anu-Liis Aunroos
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Thermory termokuusk Vivid Opaque Black. Ormsö Rannamaja Vormsi saarel. Foto: Maksim Tund
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Vivid Opaque 7D
Antratsiithall RAL 7016

(termokuusk, karestatud)

Vivid Opaque 7D
Must RAL 9005

(termokuusk, harjatud)

Vivid Opaque 7D
Punane RAL 3009

(termomänd, harjatud)

Vivid Opaque 7D
Roheline 590X

(termomänd)

Eramu Eestis. Thermory Vivid Opaque Green 590X C34 Mix&Match harjatud termomännist välisvoodrilauad. Foto: Terje Ugandi

Vivid Opaque 
TÄISKATTEV VIIMISTLUS JULGE JA 
ISIKUPÄRASE TULEMUSE LOOMISEKS!

Vivid Opaque on termopuidust vooder, mis on kaetud 
kauakestva, täielikult katva veepõhise värviga. See sobib 
suurepäraselt projektidele, kus eelistatakse selgeid toone, 
tugevat disainikeelt ja visuaalset mõjukust.

Tänu termotöötlusele on voodrilauad mõõtmetelt stabiilsed 
ja ilmastikukindlad, pakkudes pikaealist ja vastupidavat 
lahendust. Hooldusintervall sõltub kliimast ning jääb 
vahemikku 7–10 aastat.

Töötlus Termotöödeldud

Puiduliigid Mänd, kuusk, radiata mänd

Tekstuur Hööveldatud, harjatud või karestatud

Viimistlus Värvitud

Katvus Täielikult kattev

Toonid Vivid Opaque 7D: Black, Gray, Red, Green (saadaval on ka muid värvivalikuid, palun võtke meiega ühendust)

Ülevärvimise intervall 7–10 aastat

Thermory Vivid Opaque 7D Red, Gray  
ja Green, termomänd ja termokuusk.
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Thermory Vivid Translucent 3 Light Green

ProŃilid Voodrilauad 8



Vivid Translucent 
ELEGANTNE JA ISELOOMUGA  
LÄBIKUMAV VIIMISTLUS

Vivid Translucent ühendab termopuidu vastupidavuse 
läbikumava viimistlusega, mis toob esile puidu loomuliku 
mustri ja sügavuse. See on esteetiline ja elegantne lahendus, 
kus puidu ilu jääb nähtavale, ent saab lisandväärtuse 
toonitud kaitsekihist.

Tänu termotöötlusele on voodrilauad mõõtmetelt stabiilsed 
ja ilmastikukindlad. Hooldusintervall sõltub valitud toonist ja 
kliimast ning jääb vahemikku 2–7 aastat.

Vivid Translucent 3 Black
(termomänd)

Vivid Translucent 3
(termokuusk, harjatud)

Vivid Translucent 5 Olive Green
(termotöödeldud  

radiata mänd, harjatud)

Vivid Transculent 5  
Thermo Brown

(termotöödeldud  
radiata mänd, harjatud)

Töötlus Termotöödeldud

Puiduliigid Mänd, kuusk, radiata mänd

Tekstuur Hööveldatud, harjatud või karestatud

Viimistlus Värvitud

Katvus Vivid 5D: poolläbipaistev, läikiv; Vivid 3: täiesti läbipaistev, matt

Toonid Vivid Translucent 5D: Olive Green, Thermo Brown, Black Translucent 3: Thermo Brown, Black, Light 
Green (saadaval on ka muid värvivalikuid, palun võtke meiega ühendust)

Ülevärvimise intervall Vivid Translucent 5D: 5–7 aastat; Vivid Translucent 3: 2–3 aastat

Voodrilauad Vivid Translucent Thermo Brown. Basseinimaja Belgias. Turustaja Stevens Hout.

Voodrilauad Vivid Translucent Thermo Brown. 
Arhitekt: KUU Arhitektid. Arendaja: Invego. Foto: Karl Kasepõld
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Thermory termosaar, õlitatud. Centro de Arte Moderna Gulbenkian, Portugal.
Arhitekt: Kengo Kuma & Associates. Arendaja: Jular Madeiras SA.
Foto: Fernando Guerra
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Vivid Oiled 
VASTUPIDAVAD ÕLITATUD VOODRILAUAD

Vivid Oiled vooder on saadaval saare, tamme ja teiste 
puuliikidena ning kaetud kaitsva õlikattega, mis säilitab ja 
rõhutab puidu loomulikku tooni ja struktuuri.

Kui soovid vältida UV-kiirguse toimel tekkinud hõbehalli 
tooni, vali Light või Dark toon. Kui soovid lisada materjalile 
iseloomu ja sügavust, vali must või mõni teine toonitud õli. 
Tulemuseks on ajatu ja soe välimus, mis sobib suurepäraselt 
nii interjööridesse kui fassaadidele.

Vivid Oiled Black (termosaar) Vivid Oiled Dark (termomänd)Vivid Oiled Dark (termosaar) Vivid Oiled Light (termomänd)

Õlitatud termosaarest Thermory Vivid D4 & D4 SG2 voodrilaudis ja lagi.
Arendaja Interfaca. Foto: Flare Department

Töötlus Termotöödeldud

Puiduliigid Saar, tamm, mänd, kuusk, radiata mänd

Tekstuur Sile või harjatud

Viimistlus Õlitatud

Katvus Poolläbipaistev või läbipaistev

Toonid Vivid Oiled: Dark, Light, Black (saadaval on ka muid värvivalikuid, palun võtke meiega ühendust)

Ülevärvimise intervall 1–3 aastat

Thermory termosaarest  
voodrilauad C20, õlitatud.

Eramu Saaremaal.
Foto: Elvo Jakobson
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Stripes by Thermory, CAR10 termokuusk
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Stripes

STRIPES SEERIA – RIBILISED VÄLISVOODRILAUAD,  
MILLE PAIGALDAMINE ON VÄGA LIHTNE

Thermory Stripes seeria annab seintele stiilse ribilise 
ilme, pakkudes samal ajal sulundlauale omast kaitset 
ilmastikuolude eest ja lihtsat paigaldamist.

See ainulaadne sise- ja väliskasutuseks sobivate 
puitvoodrilaudade seeria jäljendab nutikalt ribilise fassaadi 
väljanägemist. See saavutatakse tänu mustaks värvitud 
lauasoontele, mis loovad illusiooni sügavusest.

Stripes by Thermory sarjas on saadaval eri proŃilid ja 
puiduliigid.

LOE LÄHEMALT

Termokuusest voodrilauad Stripes by Thermory, CAR10

Stripes by Thermory, CAR10Stripes by Thermory,  
termokuusk CAR10 26×140

Stripes by Thermory,  
termomänd C8G 26×140
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Saun Drip välisvoodriga Ignite. Foto: Grant Kennedy
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IIDNE TRADITSIOON, MOODNE TÖÖTLUS  
– SÖESTUNUD PIND ILMA PÕLETUSETA

  
Ignite

Aastasadu tagasi avastasid Jaapani puidumeistrid, et puidu 
pealispinna põletamine aitab kaitsta ja pikendada selle 
kasutusiga. See viimistlusmeetod, mis kannab nime yaki sugi 
ban, annab kauni ja kadestamisväärse lõpptulemuse, mis 
on siiani kõrgelt hinnatud. Meie Ignite sari on inspireeritud 
sellest iidsest viimistlusmeetodist, samas on puit läbi ja lõhki 
vastupidav. Ja erinevalt päriselt söestunud puidust ei ole 
selle pinnal ebameeldivaid tahmajääke. LOE LÄHEMALT

Thermory Ignite, Radissoni hotell. Foto: Elvo Jakobson

Ignite
Ignite 7Ignite 5
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Loome kestvaid väärtusi
THERMORY on puidu termotöötluse valdkonnas 
üks maailma juhtivaid ettevõtteid. Pakume 
kvaliteetseid ja kauakestvaid lahendusi, mis 
põhinevad keskkonnasäästlikul tehnoloogial. 

THERMORY edendab läbipaistvat ja vastutus-
tundlikku ettevõtluskultuuri. Me hoolime kesk- 
konnast ja suhtume loodusesse sügava 
austusega. Meie ostuprotsess on keskkonna-
hoidlikult vastutustundlik ning me järgime 
rangeid kvaliteedi- ja kestlikkusstandardeid. 
Meie puit on hoolikalt kontrollitud ja hangitud 
säästvalt majandatud metsades. Soovi korral 
saame pakkuda PEFC, FSC või Põhjamaade 
ökomärgisega Nordic Swan sertiŃtseeritud puitu.

Puit kui taastuv ressurss, mis on vastupidav 
ja ühtlasi suurepärane isolatsioonimaterjal, on 
sinu ehitusprojektide jaoks üks keskkonna-
säästlikumaid valikuid. Kui ka sina arvad, et on 
oluline kaitsta meie väärtuslikke ressursse, et neid 
jätkuks pikaks ajaks, siis on meil ühine eesmärk. 
Me loome püsivaid väärtusi, sest tahame jätta 
endast maha harmoonilisema ja kestlikuma 
maailma

EHTSAST PUIDUST TOOTED, MIS ON  
LÄBINISTI KAUNID JA VASTUPIDAVAD

	 VÄLISVOODRILAUAD

	 TERRASSILAUAD

	 SISETOOTED

	 SAUNAD

Viimati muudetud: august 2025.
Kõik varasemad versioonid on kehtetud.

THERMORY kontserni 
ettevõtted

Thermory projekt “Ressursisäästliku värvitud termotöödeldud puidu 
väljatöötamine” on rahastatud koostöös Ettevõtluse Arendamise  
Sihtasutuse (EAS) ja Norra Ńnantsmehhanismiga “Green ICT”.

Nüüdisaegsed põhjamaised välis- ja siselahendused: 
sise- ja välisvoodrilauad, värvitud voodrilauad, tulekindlad 
voodrilauad ja seinapaneelid.

 www.siparila.Ń

Auroom pakub kohandatud valikut kvaliteetseid kergesti 
paigaldatavaid disainsaunu, mis valmivad käsitsi 
esmaklassilisest puidust.

  www.auroomwellness.com

ProŃilid Voodrilauad

thermory.com

  www.thermory.com

Kestlikud ja vastupidavad puittooted: naturaalsed ja värvitud 
termotöödeldud voodrilauad, termotöödeldud terrassi- ja 
põrandalauad, saunamaterjalid ja -tooted.


